[image: image2.jpg]

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Emprego e Renda

                                                                   Botucatu, 14 de janeiro de 2020.
Ilmo. Sr.

Ednei Lázaro da Costa Carreira
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                Junot de Lara Carvalho, Secretário Municipal de Relações Institucionais, respondendo concomitantemente pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Emprego e Renda, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº1108, aprovado na Sessão Ordinária de 29 de Outubro de 2019, de autoria de V. Sª e dos nobres Vereadores Alessandra Lucchesi, Carlos Trigo, Zé Fernandes e Rose Ielo, através do qual solicita elaboração de lei de incentivo ao cooperativismo, dizer o que segue:

                                                                         O Município promoverá estudos nesse sentido, com intuito de elaborarmos uma lei que incentive o Cooperativismo em nosso município. Para isso, contaremos com apoio de demais secretarias e entidades envolvidas com o tema.
                                                            Aproveita a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.

[image: image1.jpg]TRANSPARENCIA, DIGNIDADE E TRABALHO

Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO
ADVOGADO E SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E TRABALHO

[image: image2.jpg]